
                                                                                                                                                           

тел.: (8-84348) 3-71-31, факс: (8-84348)3-7-61, Azeev.Nsm@tatar.ru 

 

  
РЕШЕНИЕ 

Совета Азеевского сельского поселения 
Новошешминского муниципального района 

Республики Татарстан 
 

от 17 июня 2022 г.                               №23-76  

 
О количестве и местах расположения специальных информационных стендов для 

опубликования (обнародования) текстов муниципальных нормативных правовых актов 
муниципального образования Азеевское сельское поселение Новошешминского 

муниципального района Республики Татарстан 
 

В соответствии с Федеральным Законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 6 
Закона Республики Татарстан от 28 июля 2004 года № 45-ЗРТ «О местном самоуправлении 
в Республики Татарстан», Уставом муниципального образования Азеевское сельское 
поселение Новошешминского муниципального района Республики Татарстан, Совет 
Азеевского сельского поселения Новошешминского муниципального района Республики 
Татарстан 

РЕШИЛ: 
 

1. Утвердить количество и места расположения специальных информационных 
стендов для опубликования (обнародования) текстов муниципальных правовых актов 
муниципального образования   Азеевское сельское поселение Новошешминского 
муниципального района Республики Татарстан, согласно приложению. 
2. Решение Совета Азеевского сельского поселения Новошешминского 
муниципального района от 20.04.2022 №21-68 «Об официальных источниках 
опубликования (обнародования) муниципальных нормативных правовых актов 
муниципального образования Азеевское сельское поселение Новошешминского 
муниципального района Республики Татарстан» признать утратившим силу. 
3.Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на «Официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан» в информационно – телекоммуникационной 

 

 

 

СОВЕТ 

АЗЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ 

НОВОШЕШМИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

ул. Советская, д. 22, 

с. Азеево, 423190 

 

 

 

 

 

 

 

ТАТАРСТАН 

РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЯҢАЧИШМӘ 

МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫ 

АКЪЯР АВЫЛ  ҖИРЛЕГЕ 

СОВЕТЫ 

Совет урамы,22 йорт 

Акъяр авылы, 423190 

mailto:Azeev.Nsm@tatar.ru


 



                                                                           Приложение к решению Совета  
                                                                          Азеевского сельского поселения 
                                                                          Новошешминского муниципального 
                                                                          района Республики Татарстан  
                                                                          от 17 июня 2022 года №23-76 
 
 
 

Количество и места расположения специальных информационных стендов для 
опубликования (обнародования) текстов муниципальных правовых актов муниципального 
образования   Азеевское сельское поселение Новошешминского муниципального района 

Республики Татарстан 
 
 
 

Место расположения      Наименование формы для 
размещения НПА 

Количество, шт. 

РТ Новошешминский 
муниципальный район, 

с. Азеево,  
ул. Советская, у д.22 

Специальный 

информационный стенд 

1 

 
 


